
OS. 041.4.2019.BB 

Zarządzenie Nr 88/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 17 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie  

zasad i trybu powołania członków Mławskiej Rady Seniorów II kadencji 

na lata 2019-2023 

 

Na podstawie art. 31 ust.1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z poźn. zm.) w związku z  Uchwałą Nr XXIII/285/2016 

Rady Miasta Mława z dnia 25 października 2016 r. w sprawie powołania Mławskiej Rady 

Seniorów oraz § 5 pkt 1, § 6 i § 7 Statutu Mławskiej Rady Seniorów zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się harmonogram prac nad powołaniem członków Mławskiej Rady  

Seniorów II kadencji na lata 2019-2023, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

Za czynności związane z organizacją głosowania odpowiadać będzie Naczelnik 

Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej.  

 

§ 3. 

Za  przeprowadzenie głosowania odpowiadać będzie Przewodniczący Zebrania  

oraz Komisja Skrutacyjna, zgodnie z § 9 pkt 1 Statutu Mławskiej Rady Seniorów, 

stanowiącego Załącznik  do Uchwały Nr XXIII/285/2016 Rady Miasta Mława  

z dnia 25 października 2016 r.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


		2019-04-23T15:17:20+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




